
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER51

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 2 485.54ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 222.20GALON SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE3.78 LTS MARCA

PRESTONE
25171500/Limpiaparabrisas

222.20

H87/Pieza

Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

217.00

H87/Pieza
Pieza 1 1,976.00GALON DE ACEITE 5W30 SINTETICO MARCA VALVOLINE

15121501/Aceite motor
1,976.00

H87/Pieza
Pieza 1 215.45FILTRO DE ACEITE MARCA GONHER

40161504/Filtros de aceite
215.45

H87/Pieza
Pieza 1 103.60FILTRO DE AIRE MARCA GONHER

40161505/Filtros de aire
103.60

H87/Pieza
SERVICIO 1 3,395.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
SERVICIO DE MANTENIMINETO DE LOS 30,000 KMS
CAMBIO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO
DE FITRO DE ACEITE, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE
FRENOS, SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE, SUMINITRO
DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS LIMPIEZA DE MOTOR
CON LIQUIDO MULTIUSOS, LIMPIEZA DE CUERPO DE
ACELERACION VERIFICACION DE LOS NEUMATICOS,
FRENOS, VERICACI9N DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN
MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENCION, PARABRISAS Y
LIMPIADORES

3,395.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|6CEFC293-C07E-4942-9283-503D72D86A33|2024-09-18T11:03:54|SCD110105654|FbF+J6sgl6zTbYWElDmL5sFYseOJbTip3UzRApMfWmfTUuWoLlsPzZxHZI2SEzbE4Ik6lNrVZij37h4LOtCND+jvTaSQ9BuLDss/JiXanJS0dWMR7FOG9dC1Yanl5mLjgqfS
esxWVK1WebBIZA3tazkTaiF23n/76uAfhcTyQ4grWSAcX+nAdap6/oVIsbASD9zedxkO74EVB92GJWI1nbqoTbOB5A3ZidXgMR8xRea3TG9dFArQ/uJdhEZjBeVUTsy5H6ZIok3w7locBCA6SBswkF8Isw1rUizf46NJX6WUM40nZdSGAnN3TFYAHzByIuk+ZOcJMCjHcs
RhaLg6rw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

18/sep./2024 10:35:50
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER51

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
FbF+J6sgl6zTbYWElDmL5sFYseOJbTip3UzRApMfWmfTUuWoLlsPzZxHZI2SEzbE4Ik6lNrVZij37h4LOtCND+jvTaSQ9BuLDss/JiXanJS0dWMR7FOG9dC1Yanl5mLjgqfSesxWVK1WebBIZA3tazkTaiF23n/76uAfhcTyQ4grWSAcX+nAdap6/oVIsbASD9zedxkO74EV
B92GJWI1nbqoTbOB5A3ZidXgMR8xRea3TG9dFArQ/uJdhEZjBeVUTsy5H6ZIok3w7locBCA6SBswkF8Isw1rUizf46NJX6WUM40nZdSGAnN3TFYAHzByIuk+ZOcJMCjHcsRhaLg6rw==

Sello digital del SAT:
esLDeL3s6xRyqArcsEmrH10wnQGnik2nIwt/SRbjNdsDccTE4uIAia9PIvLUKjX38c3kogJaTojqtnZ6+Owb0p4oWaNQGGf6Ts4rsEUlZD9VBwYophjreLOaZhO7DHPS3ntvLybMpSnvCLARl4h0KFppKV8/itxnWTmRYyZtx5Jt2ZlKttwut0MmTxBmDclIVg4Y3/VjXvc6QIc
XkeNwAmS0hy/AwF6DUcDIzcxHVyFE/d6onNHtlx4Uw70vtQKLaGFbrgdT6eu+sosJ89PLEyjriLCmQk3TI7NvvxZ5xUohV3DH4qto48NmYxPgE0qJYwzDmANKPlGvaT87dayYDQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

18/sep./2024 10:35:50
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

7,017.99
1,122.88

Subtotal
002|IVA 16%

(Ocho mil ciento cuarenta pesos 87/100 m.n.)
PLACA: CN-1284-A (CAMIONETA) 
MODELO:2023 NISSAN FRONTIER LE TM
SERIE: 3N6AD33A7PK837570
SOLICITUD: RV1415-0380
KILOMETRAJE: 24394

8,140.87Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 6CEFC293-C07E-4942-9283-503D72D86A33
Fecha de certificación: 18/sep./2024 11:03:54  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


